
Uchwała nr 423/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowego wykazu przedmiotów realizowanych zdalnie 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość w roku akademickim 
2022/2023 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i 16 w zw. z art. 67 ust. 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574) w związku z § 67 ust. 4 

Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały 

nr 216/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 

czerwca 2021 roku uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się szczegółowy wykaz przedmiotów do realizacji zdalnej na pierwszym roku 

poszczególnych kierunków studiów w roku akademickim 2022/23. 

2. Szczegółowy wykaz przedmiotów realizowanych zdalnie na pierwszym roku 

poszczególnych kierunków studiów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


